especificações técnicas do imóvel e nas práticas do mercado imobiliário, concluíremos o seguinte valor para 

o imóvel, na data de 30 de novembro de 2025, em:  

CONCLUSÃO DE VALORES 

PROPRIEDADE: Tivoli Shopping Avenida Santa Bárbara, 777, Santa Bárbara 

d'Oeste/SP 13456-450 

VALOR DE MERCADO PARA VENDA - TOTAL VALOR UNITÁRIO 

R$ 305.803.900,00 (Trezentos e Cinco Milhões Oitocentos e Três Mil e Novecentos Reais) R$/m² 11.862,35 

Fonte: Compilado por Cushman & Wakefield 

Este Laudo Completo de Avaliação Imobiliária, bem como a indicação de valor está sujeita às premissas e 

exclusões de responsabilidade descritas no item “Premissas e Disclaimer” deste Laudo, bem como certas

[...]

R$ 28.594.562,00 no 1º ano do fluxo de caixa descontado

Total Receita Bruta Potencial

-R$ 3.383.479,00 no 1º ano do fluxo de caixa descontado

R$ 30.552.630,00 no 1º ano do fluxo de caixa descontado

CONCLUSÃO DE VALORES
Valor de mercado para Venda Valor Unitário: R$ 11.862,35 / m²R$ 305.803.900,00 Trezentos e Cinco Milhões Oitocentos e Três Mil e 

Novecentos Reais

RESUMO DAS PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS E CONCLUSÕES 

Mapa e fotos da propriedade em estudo 

MAPA DE LOCALIZAÇÃO DA PROPRIEDADE SEM ESCALA 

Fonte: Google Earth Pro editado por Cushman & Wakefield  

Avaliando 

VIA D
IG

ITAL